2022年３月４日

各 位

会 社 名  豊田通商株式会社

代表者名  取締役社長 貸谷 伊知郎

（コード番号  8015 東証・名証第１部）

問合せ先 広報部長 髙木 麻也子

（TEL 03-4306-8200）

代表取締役の異動（予定）に関するお知らせ

当社は 2022 年３月４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせ致します。

なお、本件は 2022年６月開催予定の定時株主総会とその終了後に開催される取締役会で、正式決定

される予定です。

記

（１） 異動の理由

役員新体制決定による異動

（２） 異動の内容

新職位 氏名 現職位

退任

近藤 隆弘 取締役（代表取締役）

副社長、ＣＣＯ

  ※近藤 隆弘は 2022年 3月 31日付で副社長、ＣＣＯを退任予定です。

（３） 異動予定日

異動予定日：2022年６月 24日

以 上